πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: α) Εκτυπώσεις με ενδεικτικό κόστος 
1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και β) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, 
με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και πεντακοσίων 
ευρώ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Β) Συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό-Λαογραφικό Σύλλογο Αγίου Χαραλάμπου 
Λασιθίου ‘το ΓΕΡΟΝΤΟΜΟΥΡΙ’  της πολιτιστικής  εκδήλωσης με τίτλο «Η πόλη 
Δίκτα στο Οροπέδιο και Κτηνοτροφικές καταγραφές στη Μινωική περίοδο με βάση

[...]

ενδεικτικό κόστος 1.165,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., γ) Διαμονή σε 
ξενοδοχείο με ενδεικτικό κόστος 1.140,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και 
δ) Αεροπορικά εισιτήρια με ενδεικτικό κόστος 745,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων και πεντακοσίων 
ευρώ (3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις :  
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

πρόληψης και αντιμετώπισης της πανδημίας COVID-19.  

Μετά τα παραπάνω:  

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της παρακάτω εκδήλωσης του Προγράμματος 
Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2022, με 
συνολικό προϋπολογισμό έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Φορέας 04-071 και ΚΑΕ 9179.01.001  και 
συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές εκδηλώσεις :  

1) Συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Τζερμιάδων ‘ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ’  της 
πολιτιστικής  εκδήλωσης με τίτλο «Γιορτή πατάτας 2022»  η  οποία θα

[...]

οποία περιλαμβάνονται δύο  (2) δαπάνες:    

α)  Εκτυπώσεις με ενδεικτικό κόστος 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

β) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ 
(2.500€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

2) Συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό-Λαογραφικό Σύλλογο Αγίου Χαραλάμπου 
Λασιθίου ‘το ΓΕΡΟΝΤΟΜΟΥΡΙ’  της πολιτιστικής  εκδήλωσης με τίτλο «Η πόλη 
Δίκτα στο Οροπέδιο και Κτηνοτροφικές καταγραφές στη Μινωική περίοδο με βάση